Weiterhin wird die Execution verfügt per hoc presens publicum edictum in dicta 
Romana curia in audienda contradictarum legendum, Alioquin Cancellarie apostolice 
propter supervenientes generales vacationes de proximo indicandum, necnon Refectorii 
fratrum Predicatorum b. Marie supra Minervam pro loco audiencie causarum apostolice 
specialiter deputati, et palach apostolici apud S. Marcum, Necnon extra dictam curiam et 
in partibus in locis circutnvicinis videlicet in parrochialium locorum in Nissa et Cosel 
Wrat. dioc. et dicte cathedralis Wrat. ecclesiarum valvis seu portis affigendum, publican­
dum et exequendum. Die Herzoge sollen das Kloster binnen 6 Tagen wieder in Besitz 
setzen, binnen 30 Tagen den Schaden ersetzen nebst den 25 Flor, und 4 Flor, in et pro 
expedicione processuum huiusmodi expositis, oder sich gütlich vergleichen, unter 
Androhung des Bannes und Interdicts. Bleiben diese kirchlichen Strafen erfolglos, so soll 
der weltliche Arm zu Hülfe gerufen werden; der Kaiser wird ersucht, den anderen Laien 
bei Strafe des Bannes befohlen, dem Kloster zu seinem Recht zu verhelfen, und sich der 
Besitzungen der Herzoge zu bemächtigen.

Datum wie vorher, a. 1467. die lune Sexta mensis Julii.
Auf der Rückseite ist der notarielle Vermerk: Et ego Armagillus De.houlla der. 

Maclov. dioc. pubi. ap. et imp. auctoritatibus ac audiencie litterarum contradictarum 
sanctissimi in Cristo patris et d. nostri d. Pauli div. prov. pape secundi substitutus 
Notarius, Quia de Rev““ in Cristo patris et d. d. Roderici S. Nicolai in Carceretulliano diac. 
Card. S. R. E. vicecancellarii mandato litteras executoriales in albo presencium scriptas 
causis et rationibus in eisdem contentis die vid. ultima mensis Julii a. d. 1467. ind. 
15. Pontif. prefati d. n. pape anno tercio de mane hora terciarum durante Cancellaria 
apostolica in eiusdem Cancellarie, et demum hora vesperorum eiusdem diei in palacii 
S. Marci quo idem d. n. papa residet, ac Refectorii Conventus b. Marie supra Minervam de 
Urbe valvis successive affixi et affixas ibidem per certum competens temporis spacium

dimisi, presentibus ibidem venerabilibus et discretis viris d.is vid. in Cancellaria Matheo 
Hennicz et Guillelmo Duval, et in S. Marco Cristiano Geroldi et Liberto de Goessemueriel, 
et Reginaldo prefati d. n. pape cursore, Necnon in Refectorio locis predictis Georgio 
Hacodi et Johanne Velles de Cuellar dictis Cenoman. Maclov. Magunt. Leod. Ratisp. et 
Segov. dioc. testibus respective ad premissa vocatis et rogatis, Idcirco hic signum meum 
publicum apposui consuetum in fidem et testimonium veritatis omnium et singulorum pre- 
missorum Requisitus et Rogatus.